APF. *Lettere antiche*, vol. 386, ff. 206-207.

135 a

Romae, 16 septembris 1633.

Congregación de Propaganda Fide. Diferentes decretos sobre el viaje a Persia del P. Andrés de Salazar, OSA., como misionero apostólico.

Ad Congregationem diei 16 septembris 1633. Num. 8¹⁹.= Refe-

14) *A tergo*: "Die 31 martii 1626. Congregatio 54, num. 1. Placet servata forma Concilii Tridentini et Bullarum Clementis octavi et Pauli 5.= Die 4 Maii 1626. Congregatio 56. Instantibus procuratoribus generalibus... Sacra Congregatio censuit petitioni oratorum esse annuendum, servatis tamen...": APF. *Lettere antiche*, vol. 386, ff. 206 y 213.

15) cfr. nota 14.

16) Octavio Bandini; de Florencia; creado cardenal por Clemente VIII el 5.1.1596; muere en Roma el 1.8.1629; cfr. GAUCHAT, *Hierarchia catholica*, IV, p. 4.

17) Miguel García Serrano, OSA.: cfr. doc. núm. 21.

18) Gaspar Borja y Velasco; nace el 1582 y muere el 1645; hijo del duque de Gandía, San Francisco de Borja; representante del Rey de España ante la Santa Sede; creado cardenal por Pablo V el 17.8.1611: cfr. GAUCHAT, *Hierarchia catholica*, IV, p. 12.

19) El escrito lleva como epigrafe: "Ex Actis Congregationis de Propaganda Fide excerpta".

rente eodem Emmo. D. Card. S. Sixti, instantiam Fratris Andreae Salazar²⁰, Augustiniani, pro missione in Persiam, cum linguam illam caleat²¹ et auxilio parentum suorum, Philippinas incolentium, missionem Augustinianorum, quae, post captum (?) Ormus, subsidiis temporalibus destituta, plurimum patitur, iuvare possit, ac etiam apud praedictos Patres collegium facturum sit²², in quo alantur et instruuntur filii pauperum christianorum, quos parentes sustentare non valentes ad servitia Mahumetanorum applicant, qui illos pervertunt, Sacra Congregatio dixit differendam esse resolutionem circa hanc missionem, donec relatio, quam dictus Pater Emmis. Patribus obtulit, et de Indiis Orientalibus, Armenia et Persia ab eis legatur et consideretur.

Ad Congregationem 30 septembris 1633. Num. XI.= Referente eodem Emmo. D. Cardinali S. Sixti instantiam Fratris Andreae de Salazar, Augustiniani, ut mitteretur in Persiam ad fidei propagationem, Sacra Congregatio, visa approbatione oratoris ex subscriptione P. Generalis²³, Procuratoris Generalis²⁴ et Assistentis Ultramontani²⁵, eiusdem Ordinis, ad praedictam instantiam, in primis, oratoris petitioni annuit, cum infrascripta tamen conditione, ut, scilicet, orator cum episcopo Asphanensi²⁶ in Persiam proficiscatur,

20) Para una nota biográfica de este religioso agustino: RODRIGUEZ, *Historia*, VII, núm. 138.